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HDPE ОДВОДНИ КАНАЛИ

Одводен канал Wavedrain 110 Одводен канал Evomax 100H Одводен канал Neomax 100H

Носивост 25t
Висина 209mm
Каналот е изработен од HD-PE 
пластика, рамката и решетката се 
поцинковани.

Носивост 25t
Висина 209mm
Каналот е изработен од HD-PE 
пластика, 
рамката и решетката се поцинковани.

Поседуваат лежишта за поставување 
на  шрафови, затворени со соодветна, 
специјална дијафрагма, што се 
отвораат само ако е неопходно за 
да се избегне навлегување на вода 
којашто не е од каналот.

Носивост 1,5t
Висина 110mm
Каналот и решетката се изработени 
од HD-PE пластика.

Одводи до Ø 250 -  Сите единици 
на Technodrain се опремени со 
странични и вертикални одводи до 
Ø 250 (Magnum). За само неколку 
минути, одводите лесно се монтираат 
и поврзуваат со одводните цевки од 
одводната мрежа.

Спојка нут и федер  -  Овозможува 
брзо поставување на каналите со 
готови, лесно вградливи решетки. Ви 
заштедува време на градилиштето 
и обезбедува прецизно и лесно 
прицврстување.


